



## Holst Rens ApS

Bolbrovej 183  
2970 Hørsholm  
CVR-nr. 39196417

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
26.08.2020

---

**Jørgen Holst**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Holst Rens ApS  
Bolbrovej 183  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 39196417  
Hjemsted: Hørsholm  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Jørgen Holst, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive renserivirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 71 t.kr., hvilken anses som utilfredsstillende.

Egenkapitalen er negativ pr. 31.12.2019, og er således tabt. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres via fremtidig indtjening over de kommende år.

## Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet af coronavirus/COVID-19 er eskaleret i starten af 2020, og WHO har den 11. marts 2020 erklæret udbruddet for en verdensomspændende pandemi. Dette påvirker selskabets omsætning betydeligt i 2020.

Den økonomiske indvirkning heraf kan ikke opgøres på nuværende tidspunkt.

Efter balancedagen er der i øvrigt ikke indtrådt væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.242.116</b>	<b>1.846.286</b>
Personaleomkostninger	1	(1.683.775)	(1.799.685)
Af- og nedskrivninger		(584.888)	(504.903)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(26.547)</b>	<b>(458.302)</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(64.282)	(55.243)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(90.829)</b>	<b>(513.545)</b>
Skat af årets resultat	3	19.461	112.501
<b>Årets resultat</b>		<b>(71.368)</b>	<b>(401.044)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(71.368)	(401.044)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(71.368)</b>	<b>(401.044)</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		1.123.812	1.488.291
<b>Immaterielle aktiver</b>	4	<b>1.123.812</b>	<b>1.488.291</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		785.557	1.040.965
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>785.557</b>	<b>1.040.965</b>
Deposita		22.500	22.500
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>22.500</b>	<b>22.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.931.869</b>	<b>2.551.756</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3.791
Udskudt skat		74.038	112.501
Andre tilgodehavender		36.605	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		57.924	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>168.567</b>	<b>116.292</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>983.534</b>	<b>479.162</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.152.101</b>	<b>595.454</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.083.970</b>	<b>3.147.210</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2017/18 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(472.412)	(401.044)
<b>Egenkapital</b>		<b>(422.412)</b>	<b>(351.044)</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.447	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.166.590	3.104.500
Anden gæld	7	338.345	393.754
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.506.382</b>	<b>3.498.254</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.506.382</b>	<b>3.498.254</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.083.970</b>	<b>3.147.210</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(401.044)	(351.044)
Årets resultat	0	(71.368)	(71.368)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(472.412)</b>	<b>(422.412)</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2017/18 kr.
Gager og lønninger	1.494.835	1.645.381
Pensioner	142.850	127.150
Andre omkostninger til social sikring	43.865	22.289
Andre personaleomkostninger	2.225	4.865
	<b>1.683.775</b>	<b>1.799.685</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>5</b>	<b>5</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2017/18 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	62.090	54.500
Renteomkostninger i øvrigt	2.192	743
	<b>64.282</b>	<b>55.243</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2017/18 kr.
Ændring af udskudt skat	38.463	(112.501)
Refusion i sambeskatning	(57.924)	0
	<b>(19.461)</b>	<b>(112.501)</b>

## 4 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	1.822.397
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.822.397</b>
Af- og nedskrivninger primo	(334.106)
Årets afskrivninger	(364.479)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(698.585)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.123.812</b>

## 5 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	1.211.762
Afgange	(25.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.186.762</b>
Af- og nedskrivninger primo	(170.797)
Årets afskrivninger	(237.352)
Tilbageførsel ved afgange	6.944
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(401.205)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>785.557</b>

## 6 Finansielle aktiver

	<b>Deposita kr.</b>
Tilgange	22.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>22.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>22.500</b>

## 7 Anden gæld

	<b>2019 kr.</b>	<b>2017/18 kr.</b>
Moms og afgifter	269.337	36.605
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	0	77.188
Anden gæld i øvrigt	69.008	279.961
	<b>338.345</b>	<b>393.754</b>

## 8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2019 kr.</b>	<b>2017/18 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>207.516</b>	<b>209.866</b>

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jens Holst Ejendomme ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
